2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "31"  мая  2024 г.                                                   №  9/1

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 27.10.2022г.№ 20/1( в редакции от 21.08.2023 № 12/4) «Об утверждении правил благоустройства и озеленения территории Атамановского сельского поселения».

На основании протеста прокурора  от 28.05.2024г. №7-31-2024, в соответствии с пунктом 37 статьи 1, статьей 55.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 45.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 10 июля 2018 г. № 83-ОД "О порядке определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий" и  Устава  Атамановского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области
 РЕШИЛ:
1.   В решении совета депутатов Атамановского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 27.10.2022г. №20/1 (в редакции от 21.08.2023г. №12/4) "Об утверждении  Правил благоустройства  и озеленения территории  Атамановского сельского поселения" в  разделе  "Порядок участия, в том числе финансового, собственников и (или) иных законных владельцев зданий, строений, сооружений, земельных участков, либо лиц, привлекаемых собственником или иными законными владельцами зданий, строений, сооружений, в содержании  прилегающих территорий» , п.1.9
признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте Атамановского сельского  поселения в качестве сетевого издания : ЭЛ №ФС 77-85251 от 27.04.2024 г.

Глава Атамановского
сельского поселения                                 Е.Ф.Носаев